
 

Adresa:Lagjia “Gafurr Muco”   E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 
 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LUSHNJE  

Ndermarja e Pasurise Publike 
 

Nr ________Prot                                       Lushnje me _____/_____/2018 

 
 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

 

Lenda :      FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarja e Pasurise Publike, Lushnje 

Adresa   Lagja “Gafurr Muço”, Lushnje. 

Tel/Fax               068 23 68 135 

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim Elektronike” 

 

3. Objekti i prokurimit: «Blerje çakulli”    

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-59155-03-28-2018 

 

5.Fondi limit : 1 552 850  (nje  milion   e peseqind e pesedhjete e dy  mije  e teteqind e 

pesedhjete ) leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga  Buxheti i shtetit per blerjen e çakullit 

per Infrastrukturen rrugore. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga data e nenshkrimit 

te kontrates deri ne 31.12.2018  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 10.04.2018  ,Ora:09:00   Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al, 

Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


 

Adresa:Lagjia “Gafurr Muco”   E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 10.04.2018  ,Ora:09:00   Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al, 

Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Flamur Peqini 
 

 

 

http://www.app.gov.al/

